

Հաստատում եմ
Գումքի գյուղապետարանի
Մ. Հովհաննիսյան



Հայաստանի Հանրապետության Վայոց Ձորի մարզի Գումքի գյուղապետարանի
Գնումների պլան 2016թ. Փոփոխություն

Պատվիրատու		Գումքի գյուղապետարան				
Ծրագիրը		Գյուղապետարանի պահպանում				
Անվանումը						
Բաժին	Խումբ	դաս	ծրագիր			
01	1	1	51			
ԳՆԱՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ		Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափման Միավորը	Միավորի Գինը	Ընդամենը ծախսեր դրամ	Քանակը
Ընթացիկ կոդը Ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ		01/01/1 51				
30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	50	1000	20
30192160	Բաղադրանյութ շտրիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	500	2
30192710	Սոսիս թղթի և ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
30192720	Գծանիշ մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
30197232	Թղթապանակ /ստվարաթղթից/	ԲԸԱՀ	հատ	100	600	6
30197231	Թղթապանակ / ֆայլ/	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	2000	1
30197322	Կարիչի 20-30 թերթի համար	ԲԸԱՀ	տուփ	150	300	2
30197632	Թուղթ Ա4	ԲԸԱՀ	տուփ	2100	14700	7
30199231	Նամակ, ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	200	10
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	500	2500	5
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան,7200էջ	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3
30192111	Թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2
	ընդամենը				30000	
09132200	Բեկգին	ԲԸԱՀ	լիտր	500	250000	500
09211100	յուղ	ԲԸԱՀ	լիտր	2500	25000	10
42913300	յուղի գոհիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
34351600	տրանսպորտային սարքավորում	ԲԸԱՀ	հատ	23000	23000	1
	ընդամենը				300000	
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65310000	Էլեկտրական էներգիայի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	240000	240000	1
66514110	ավտոմեքենայի պարտադիր ապահովագրության վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
64211200	հեռախոսային կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	66000	66000	1
72411000	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	68000	68000	1
71631200	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	12000	12000	1
72500000	Համակարգչային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
92410000	Թերթերի բաժանորդագրում	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1
Զբամատակարարում						
Բաժին	Խումբ	դաս	ծրագիր			
4	5	1	51			
50890000	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպան.	ԲԸԱՀ	դրամ	1700000	1700000	1

Համայնքի անվանումը			Գումք				
Գտնվելու վայրը			ճղած քար				
Բարելավման ուղղությունը			Մակատեղի կառուցում 600x12 մակերեսով, որից 150x12 ծածկով				
Ա. Նյութածախս (շինանյութ և այլ անհրաժեշտ նյութեր)							
N	Անվանումը	Չափի միավորը	Քանակ	Մեկ միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը (դրամ)	Համայնքի ներդրում (դրամ)	Օրացրի ներդրում (դրամ)
2	Ավազ	մ ³	10	6 000	60 000	60 000	
6	Խիճ	մ ³	10	6 000	24 000	24 000	
21	Շին. տեղափոխման և պահպանման ծախս	%	5		118 798	118 798	
Ընդամենը Ա					202 798	202 798	0
Բ. Շին.մոնտաժային աշխատանքներ							
1	Տեղանքի հարթեցում	մ ²	700	50	35 000	35 000	
2	Փոսերի փորում 0,4*0,4*0,6	հատ	42	800	33 600	33 600	
3	Բետոնով մշակում ձեռքի աշխատանքից հետո	մ ²	80	500	40 000	40 000	
4	Փ104 մետաղ. խտրովակի տեղադրում բետոնի հիմքերի մեջ	հատ	15	2 500	45 000	45 000 .	
5	Հիմքերի բետոնացում 0,40*0,40*0,50 42հատ	մ ³	3,4	6 000	20 400	20 400	
6	Մակատեղի պատերի մոնտաժում եռակցման միջոցով	մ ²	85	1 000	85 000	85 000	
7	Մակատեղի ծածկի մոնտաժում եռակցման միջոցով	մ ²	180	1 500	270 000	270 000	
8	Ֆինկապատ ձևավոր թիթեղից տանիքի ծածկի իրականացում	մ ²	182	500	91 000	91 000	
9	Մետաղական դռների պատրաստում և տեղադրում	հատ	2	12 000	24 000	24 000	

10	Ցանկացատի և մետադրական ծածկի լուրջները	մ ²	264	500	132 000	132 000	
11	Պատշար	մ ²	45	1 000	45 000	45 000	
12	Քարերի բարձրում ինքնաթափի	տ	10	2 500	25 000	25 000	
13	Պատերի հարթեցում	մ ²	90	1 000	90 000	90 000	
14	Տրանսպորտային ծախս	օր	12	7 000	84 000	84 000	
Ընդամենը Բ							
					1 020 000	1 020 000	0
Ընդամենը Ա+Բ					1 222 798	1 222 798	0
Չնախատեսված ծախսեր		%		5			
Ընդհանուր ծախսեր					175 737	175 737	
Շահույթ					1 398 535	1 398 535	0
Ընդամենը		%		10	139 853	139 853	
ԱՄԸ					1 538 388	1 538 388	
ԱՄԸ		%		20	307 678	307 678	
Ընդամենը					1 846 066	1 846 066	
Ծրագրի ֆինանսավորման աղբյուրները %						100%	0%